Протокол итогов №32
к объявлению №  46 от 22.07.2024 года

запроса ценовых предложений согласно «Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц,
содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной)
системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского
страхования, фармацевтических услуг» утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики
Казахстан от 07 июня 2023 года № 110:

с.Аулиеколь
31.07.2024 г

Закупка проводилась способом запросом ценовых предложений
Ю-ООч

КГП « АулиекольскаяРБ»УЗАКО
БИН 950640000692
С.АулиекольулТургумбаева 21
Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz.87145324-8-28
Тендерная комиссия в составе :

1. Тен О.С .-  и.о.зам.глав врача по медицинской части
2. К^уанышбай С.М.-зав. аптекой
3. Петрович С.А.-бухгалтер по медикаментам

Красная Е.Н.- секретарь комиссии
Наименование товаров

№
п/п

Наименование Ед.
изм.

Кол-во Цена
(тенге)

Сумма

1 Тримепередин (промедол) раствор для инъекций 2 %-
1,0

амп 600 119,75 71850,00

Сумма выделенная для закупа составляет : 71850,00 (семьдесят одна тысяча восемьсот пятьдесят) тенге,
тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «СТОФАРМ», РК, Костанайская область, г.Тобыл , ул.40 лет Октября, 74
тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.
Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара ;

№ п/п Наименование товара Цена за ед-
цу

ТОО «СТОФАРМ»,
29.07.2024г
08:04

1 Тримепередин (промедол) раствор для инъекций 2 %-1,0 119,75 1 19,75
Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

2. Заключить договор способом из одного источника с ТОО «СТОФАРМ», РК, Костанайская область,
г.Тобыл , ул.40 лет Октября, 74 на общую сумму 71850,00 (семьдесят одна тысяча восемьсот пятьдесят)
тенге; ■ ■

Члены комиссии

1 Т^^-О^й^ёЙ^м.глав врача по медицинской части
. Аптекой

:ная й$етарь комиссии
<?■ \  Л? t